?7/d
А министр {ц ИЯ ВОЛГОГРАДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2017 Jф 1616

о начале отопительного сезона

В связи с поЕижеЕием температуры наружного воздуха в Волгограде,

руководствуясь статьями 7,39 Устава города-героя Волгограда, администрация
Волгограда
ПоСТАноВЛlIЕТ:

l. Начать отопительЕый сезон в Волгограде с 16 октября 20117 r.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его подписания и под-

лежит опубликованию в установленном порядке.
3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Еа за-

местителя главы администрации Волгограда Тетерятника О.В.

Глава администрации В.В.Лихачев

Дс партамент ЖКХ и ТЭК
олгограда-п

Дд 1,1и h и ст i]алии В

zo[ir

ы

U{